

2003-10-15

LS 0309-2318

Landstingsstyrelsen

Förlängning av policy med riktlinjer om barn och ungdomar som behöver särskilt stöd från såväl kommunen som landstinget, BUS-policyn

Föredragande landstingsråd: Inger Ros

ÄRENDET

Hälso- och sjukvårdsutskottet föreslår en förlängning av överenskommelsen med Kommunförbundet Stockholms län och länets kommuner om BUS-policyn - Barn och ungdomar som behöver särskilt stöd från såväl kommunen som landstinget.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att förlänga gemensam policy med riktlinjer, om barn och ungdomar som behöver särskilt stöd av såväl kommunen som landstinget, med Kommunförbundet Stockholms län och länets kommuner med två år att gälla t o m 2005.

Det gemensamma policydokumentet med riktlinjer "Barn och ungdomar som behöver särskilt stöd från såväl kommunen som landstinget" (BUS-policyn) gäller t.o.m. år 2003. Policydokumentet med riktlinjer fokuserar på barn med särskilda behov som har insatser från båda huvudmännen. Dokumentet slår fast vissa övergripande principer för samarbete, samverkan och ansvar och ger också vissa konkreta riktlinjer för de områden där det är mest angeläget för barnen och deras vårdnadshavare att samordning sker. BUS-policyn omfattar de flesta verksamheter som arbetar med barn och ungdomar i länet nämligen förskola, skola, socialtjänst, barnmedicin, barnpsykiatri, habilitering m.fl.

Bilagor

- 1 Policy
- 2 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2003-09-03

För fortsatt gemensam utveckling finns några områden som kräver särskild uppmärksamhet under de kommande två åren. Bland annat barn och ungdomar med koncentrationssvårigheter (ADHD och andra neuropsykiatriska problem) samt barn och ungdomar med sammansatt social och psykiatrisk problematik som vårdas utanför det egna hemmet.

Ingela Nylund Watz

Inger Ros

Anders Lönn

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Utskottsbehandling

Hälso- och sjukvårdsutskottet har den 23 september 2003, enligt landstingsdirektörens förslag, föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* förlänga den gemensamma policyn med riktlinjer ”Barn och ungdomar som behöver särskilt stöd av såväl kommunen som landstinget”, med två år att gälla t.o.m. 2005.

Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande den 3 september 2003 bifogas (bilaga).

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 15 oktober 2003.